



Amesto AccountHouse A/S

Njalsgade 72 C, 6. th
2300 København S
CVR-nr. 26113156

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.03.2024

Heidi Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Amesto AccountHouse A/S
Njalsgade 72 C, 6. th
2300 København S

CVR-nr.: 26113156
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Siri Margrethe Nilssen, formand
Ole Petter Skårås
Gisle Mathias Christoffersen

Direktion

Heidi Rasmussen, adm. dir.

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Aktiviteterne i selskabet består i at drive løn-, bogførings- og regnskabsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud efter skat på 19 t.kr. imod et underskud efter skat i 2022 på 354 t.kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 4.775 t.kr.

Selskabets ledelse anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		14.602.147	14.665.441
Personaleomkostninger	1	(14.215.339)	(15.358.897)
Af- og nedskrivninger		(35.468)	(99.881)
Driftsresultat		351.340	(793.337)
Andre finansielle indtægter	2	126.329	357.504
Andre finansielle omkostninger		(454.059)	(1.426)
Resultat før skat		23.610	(437.259)
Skat af årets resultat	3	(4.694)	82.844
Årets resultat		18.916	(354.415)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Overført resultat		(1.181.084)	(354.415)
Resultatdisponering		18.916	(354.415)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		8.918	22.899
Indretning af lejede lokaler		40.939	25.370
Materielle aktiver	4	49.857	48.269
Deposita		263.023	0
Finansielle aktiver	5	263.023	0
Anlægsaktiver		312.880	48.269
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.728.069	4.338.142
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	94.067
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.253.847	2.227.134
Udskudt skat		82.306	87.000
Andre tilgodehavender		51.376	74.696
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	7.241
Periodeafgrænsningsposter		70.957	342.723
Tilgodehavender		7.186.555	7.171.003
Omsætningsaktiver		7.186.555	7.171.003
Aktiver		7.499.435	7.219.272

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		3.075.312	4.256.396
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	0
Egenkapital		4.775.312	4.756.396
Modtagne forudbetalinger fra kunder		35.105	35.105
Igangværende arbejder for fremmed regning		67.686	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		238.315	402.280
Gæld til tilknyttede virksomheder		66.218	100.709
Anden gæld		2.316.799	1.924.782
Kortfristede gældsforpligtelser		2.724.123	2.462.876
Gældsforpligtelser		2.724.123	2.462.876
Passiver		7.499.435	7.219.272
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.256.396	0	4.756.396
Årets resultat	0	(1.181.084)	1.200.000	18.916
Egenkapital ultimo	500.000	3.075.312	1.200.000	4.775.312

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	13.282.934	14.027.194
Andre omkostninger til social sikring	873.116	973.532
Andre personaleomkostninger	59.289	358.171
	14.215.339	15.358.897
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	22	24

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	36.296	0
Renteindtægter i øvrigt	81.262	14.686
Valutakursreguleringer	8.771	342.818
	126.329	357.504

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	4.694	(88.000)
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.397
Refusion i sambeskatning	0	(7.241)
	4.694	(82.844)

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	309.134	966.294
Tilgange	0	37.056
Kostpris ultimo	309.134	1.003.350
Af- og nedskrivninger primo	(286.235)	(940.924)
Årets afskrivninger	(13.981)	(21.487)
Af- og nedskrivninger ultimo	(300.216)	(962.411)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.918	40.939

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Tilgange	263.023
Kostpris ultimo	263.023
Regnskabsmæssig værdi ultimo	263.023

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.797.205	350.544

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår som administrationsselskab i en dansk sambeskatning med Amesto Solutions A/S, Danske Billund ApS, Amesto Management A/S, Amesto Nextbridge A/S og ConnectMyApps ApS. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Amesto Accounthouse Holding AS, Norge
